

## DODATEK SMLOUVY O DÍLO Č.2

**Pohořelice, ul. Dvorní, chodníky, parkovací a odstavná stání, dešťová kanalizace a vegetační úpravy**  
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

---

### 1. Smluvní strany

**Objednatel:** Město Pohořelice  
adresa: Vídeňská 699,691 23 Pohořelice  
zastoupený: [REDACTED]  
IČ: 00283509  
bankovní spojení: [REDACTED]  
č. účtu: [REDACTED]

**Zhotovitel:** Inženýrské stavby Hedonín, s.r.o.  
se sídlem Martina Benky 12, 695 01 Hodonín  
zastoupený: [REDACTED]  
IČ: [REDACTED]  
bankovní spojení: [REDACTED]  
č. účtu: [REDACTED]  
zapsán v obchodním rejstříku u soudu v Brně, oddíle C, vložka 8379

### 2. Předmět a účel dodatku smlouvy č.2

Předmětem dodatku č.2 je upřesněný rozsah prací dle soupisu prací.

### 3. Cena díla

Smluvní strany se dohodly na následujícím způsobu určení ceny díla:

cena dle smlouvy	999.320,- Kč	bez DPH
dodatek č.2 smlouvy	259.744,- Kč	bez DPH
cena celkem včetně dodatku č.2 smlouvy	<b>1.259.064,- Kč</b>	bez DPH
DPH 21 %	264.403,44 Kč	
Cena celkem včetně DPH 21 %	<b>1.523.467,44 Kč</b>	

### 4. Termín realizace

#### *Termín realizace dle dodatku č.1*

Zahájení prací: 30.11.2017  
Dokončení prací: 15.6.2018

#### *Termín realizace dle dodatku č.2*

Zahájení prací: 30.11.2017  
Dokončení prací: 30.6.2018

Číslo smlouvy zhotovitele: 594/2017  
Číslo smlouvy objednatele: SOD448/2017

**5. Další ujednání**

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve třech stejnopisech, z toho dva jsou určeny pro Objednatele, jeden pro Zhotovitele.

V Pohořelicích

Dne: 14.6.2018

V Hodoníně

Dne: 14.6.2018

Za Objednatele:

MĚSTO POHOŘELICE

601 03 Pohořelice



.....  
**Ing. Josef Svoboda**  
Starosta města

Za Zhotovitele:

Inženýrské stavby Hodonín, s.r.o.  
695 01 HODONÍN, M. Benky 12

.....  
jedenatel spo

## Položkový rozpočet

Pohodělce - ulice Dvorní

S:

<b>Méněpráce</b>		<b>-230 430,08</b>				
27	59228236R	Panel zatrávňovací KZDZ 1/96 3000x1000x150	kus	-51,00000	2 267,10	-115 622,10
40	917862111RT7	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 12/15, včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	m	-183,00000	290,00	-53 070,00
20	R2	Betonová zámková dlažba BROŽ IČKO tl. 80 mm	m2	-148,00000	183,00	-27 084,00
36	871353121RT2	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200, včetně dodávky trub PVC hrdlových 200x4,9x5000	m	-130,00000	154,70	-20 111,00
39	892581111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou	m	-130,00000	13,25	-1 722,50
41	894502101R00	Bednění stěn šachet pravouhlých jednostranné	m2	-2,56000	295,50	-756,48
42	894212111R00	Šachty z beton. čtvercové dno C25/30, potrubí DN 200	kus	-1,00000	3 598,00	-3 598,00
43	894601111R00	Výztuž šachet z betonářské oceli 10 2/16	t	-0,20000	20 830,00	-4 166,00
44	895203111RT2	Osazení přížby litinových s rámem do 150 kg, včetně dodávky vtokové mříže 500 x 500 mm, C250	kus	-1,00000	2 736,40	-2 736,40
50	914993001R00	Demontáž dočasné značky včetně stojanu	kus	-6,00000	107,00	-642,00
51	R3	Bourání stávající revizní šachty	m3	-0,51200	1 800,00	-921,60
<b>Vícepráce</b>		<b>490 174,42</b>				
R2		Vsakovací betonová dlažba LORA 24/24/8 cm přírodní	m2	153,00000	278,00	42 534,00
56	4201111R00	Podklad z drté 4/8 po zhuštění tloušťky 5 cm	m2	153,00000	82,00	12 546,00
45	917862111RT5	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 12/15, včetně obrubníku ABO 100/10/25	m	183,00000	280,00	51 240,00
45	917862111RT7	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 12/15, včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	m	20,00000	290,00	5 800,00
R4		Betonová zámková dlažba IČKO tl. 60 mm	m2	148,00000	165,00	24 420,00
		Ruční výkop pro izolaci plynovodních přípojek	ks	9,00000	2 420,00	21 780,00
		Zesílení izolace plynovodních přípojek	ks	9,00000	3 890,00	35 010,00
		Ruční výkopy, sondování sítí v trase kanalizace	ks	9,00000	2 780,00	25 020,00
36	871353121RT2	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 250, včetně dodávky trub PVC hrdlových 250x4,9x5000	m	165,00000	260,00	42 900,00
		Výkop rýhy pro kanalizaci DN 250, včetně lože, obsypu a zásypu	m3	128,00000	290,00	37 120,00
		Protlak pod komunikací včetně ručních výkopů a bouracích prací v šachtě	m	4,00000	7 480,00	29 920,00
35	894431111RA0	Šachta, D 315 mm, dl. šach. roury 1,25 m, přímá	kus	4,00000	2 282,75	9 131,00
		Zesílení izolace plynovodu DN 200	ks	1,00000	15 550,00	15 550,00

5	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	20,00000	43,28	865,60
15	113107222RAB	Odstranění asfaltobet.krytu tl. do 5 cm nad 50 m2, včetně nakládání a odvozu na skládku do 1 km	m2	5,00000	110,00	550,00
16	113107222RAB	Příplatek za každý další kilometr	km	5,00000	30,00	150,00
17	564261111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm, - nájezd + kolimé parkování	m2	6,00000	126,90	761,40
21	596245041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do MC tl. 5 cm, - 3x vjezd	m2	6,00000	268,19	1 509,14
22	R4	Betonová zámková dlažba IČKO tl. 80 mm	m2	6,00000	183,00	1 098,00
5	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	26,00000	43,28	1 125,28
45	917862111RT5	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně obrubniku ABO 100/10/25	m	23,00000	230,00	6 440,00
46	917862111RT7	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně obrubniku ABO 2 - 15 100/15/25	m	3,00000	250,00	750,00
		Úprava zhlaví vodoměrných šachet	kus	7,00000	1 660,00	11 620,00
		Odstranění stávajících pařezů frézováními	kus	3,00000	3 650,00	10 950,00
		Přepojení stávajících kanalizačních přípojek do nové stoky nová uliční vpust DN 200 včetně napojení	kus	3,00000	3 120,00	9 360,00
			kus	1,00000	13 520,00	13 520,00
113	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	430,00000	130,80	62 734,00
		Geodetické vytyčení ploch	kus	1,00000	4 200,00	4 200,00
		Geodetické zaměření ploch	kus	1,00000	11 300,00	11 300,00

CELKEM více a méně práce (Kč bez DPH)

239 740,00